入学手続延期届

中村高等学校 御中

以下の高校を受験するため、その合格発表の翌日まで入学手続きを延期させて

頂きたく、お願い申し上げます。

令和 年 月 日

受験番号 氏名

月 日受験 立 高等学校

月 日受験 立 高等学校

入学手続延期届（受験生控）

受験番号 氏名

合格発表の翌日まで、入学手続きの延期を認めます。

令和 年 月 日

中村高等学校

＊「入学手続延期届」、「入学手続延期届（受験生控）」のすべてを記入し、切り離さずに出願書類ととも

に提出してください。

＊届け出た高校に進学が決まった時は、本校にその旨を連絡願います。（０３－３６４２－８０４１）

＊手続き締切日時は以下の通りです。

私立高校のみの併願者 ２月１４日（土）２３：５９

神奈川県立高校併願者 ２月２８日（土）１７：００

都立高校併願者 ３月 ３日（火）１７：００

千葉県立高校併願者 ３月 ４日（水）１７：００

埼玉県立高校併願者 ３月 ７日（土）１２：００

上記以外の公立高校併願者は一般入試（前期日程等）合格発表の翌日１７:００までとします。

中村高等学校 2026年度入試用